fiBopckux Bnagumup AHaTOJIbEBUY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-002

25-003

25-004

25-006

25-007

25-008

25-009

25-010

25-011

25-012

25-013

25-014

25-016

25-017

24-018

24-019

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "BEN-AyanT-
KoHcanTunHr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuHr"

00O "BEN-AyanT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 "BEN-AyanT-
KoHcanTunHr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTunHr"

000 "BEN-AyanT-
KoHcanTuHr"

00O "BEN-AyanT-
KoHcanTunHr"

000 "BEN-AyanT-
KoHcanTuHr"

00O "BEN-AyanT-
KoHcanTunHr"

00O "BEJI-AyauT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJI-AyouT-
KoHcanTunHr"

000 "BEN-AyanT-
KoHcanTunHr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.04.2025

23.04.2025

23.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

26.06.2025

02.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

10.06.2025

18.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

CBepeHun

fiBopckux Bnagnmunp AHaTonbeBnY

000320

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HeXunnoe 3aaHune

HeXunnoe 3naHune

HeXwunoe 3naHne

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHve

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

HeXWsble 340aHNA, 3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXWnble 30aHnA n
3eMeJibHble YHaCTKN

HeXunnoe nomMeuleHne

06beKTbl He3aBepLUEHHOr 0
CTpOMTENbCTBA U 3eMeibHble
y4acTkm

HeXunnoe rnomMeuleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Яворских Владимир Анатольевич

