

Яворских Владимир Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яворских Владимир Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000320			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-002	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	17.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-003	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	23.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-004	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	23.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-006	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	02.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-007	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	02.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-008	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	02.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-009	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	02.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-010	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	02.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-011	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	26.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-012	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	02.06.2025	нежилые здания, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
25-013	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	16.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-014	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	18.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-016	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	10.06.2025	нежилые здания и земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
25-017	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	18.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-018	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	16.06.2025	объекты незавершенного строительства и земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-019	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	18.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости